增公函〔2023〕262号

增城区公安分局关于增城区第三届人民代表大会第三次会议代表建议第221号会办意见的函

区民政局：

    增城区第三届人民代表大会第三次会议期间，苏秀清代表提出《建立互联网+大数据系统，实现困难家庭信息动态管理》（第221号）收悉，经研究，结合公安职能，我单位提出如下会办意见：
针对议案中提出的“建立大数据‘精准救助’新模式”工作建议，我分局网警部门已制定相关工作方案和安排，但该项建议的落地实施需要贵局提供困难家庭的相关数据，政数局协调解决建立系统所需要的软件、硬件和网络环境作为前提条件。目前我分局暂未收到贵局和政数局相关工作要求，故暂无法就推动议案的落地实施提供技术支持。
下一步，我分局将继续结合工作职能，加强与相关责任部门沟通联动，共同推进困难家庭信息系统建设，加强困难家庭动态管理，为社会救助开启数据赋能。
    以上意见可主动公开。

广州市公安局增城区分局

2023年5月17日

（联系人：冯共有，联系电话：32858107）

公开方式：主动公开

抄送：区府办督办科。
  —2—
  - 2 -